
Doufáme, že se vám u nás bude dobře tvořit. Před pronájmem 
si prosím přečtěte provozní podmínky (najdete je na webu). 
Níže vám shrnujeme to nejdůležtější.

ZAČÁTEK A KONEC PRONÁJMU
Rezervace začíná příchodem prvního a odchodem posledního 
člověka  z ateliéru. V případě, že je před vámi volno, je možné 
přijít do studia o 5–10 minut dříve. Tuto možnost si, prosím,
potvrďte předem, nepočítejte s ní automaticky.

PRODLOUŽENÍ PRONÁJMU
Potřebujete prodloužit pronájem? Pokud je ateliér po vás 
volný, rádi vám jej prodloužíme. Za každou započatou hodinu 
účtujeme 600 Kč.
 
PŘÍPRAVA NA FOCENÍ 
Doba přípravy na focení se počítá do doby pronájmu. 
Myslete na to už při vytváření rezervace a vyhraďte si prosím 
dostatečný čas na přípravu focení. Počítejte prosím s 5 min.
na převzetí ateliéru, obzvláště, pokud u nás fotíte poprvé.

ÚKLID ATELIÉRU
Posledních 10 minut v ateliéru si vyhraďte na úklid. Ateliér 
před svým odchodem dejte do původního stavu. Zkontrolujte, 
zda po vás nezůstaly odpadky mimo koš, špinavé hrnky,  
konfety, špendlíky apod. Nenechávejte v koši jídlo a dětské 
pleny.Pro objemnější odpad využijte naše recyklovatelné 
papírové tašky a odneste jej při odchodu do popelnice.

NÁBYTEK A REKVIZITY
V ateliéru můžete stěhovat všechen nábytek, uzpůsobit si jej, 
jak potřebujete. V předsíňce a před ateliérem najdete další 
rekvizity, židličky, stolek. Všechny věci před skočením nájmu, 
prosím, dejte na místo. Doporučujme si ateliér na počátku  
vyfotit, ať víte, co kam patří. Prosím neodnášejte z ateliéru  
dekorace.

FOTOPOZADÍ
Vždy nás informujte, že jste použili papírové fotopozadí.  
Za pošlapané či pokrčené fotopozadí si účtujeme 300/m.  
Fotit můžete i u bílé zdi, travertýnové stěrky, k dispozici je také 
tyč na fotopozadí (pokud chcete fotit v jiné části ateliéru)

TRVALÁ A ZÁBLESKOVÁ SVĚTLA
Vždy nás proto informujte, že jste použili světla.
Po každém použití kontrolujeme, zda jsou v pořádku.

Chcete použít světla, jste u nás poprvé a nevíte si rady? 
Rádi vám pomůžeme s postavením světel - s jejich upevněním 
na stativ a nasazením softboxu. Vše vám vysvětlíme  
a ukážeme. Tato služba je při vaší první návštěvě zdarma.

Nechcete se se stavěním světel zdržovat anebo si nejste 
jisti, zda to zvládnete? 
Příprava a úklid světel: 350 Kč. 
Napište nám dopředu, která světla potřebujete připravit
(seznam techniky najdete na webu) a vše bude připraveno 
před začátkem vašeho pronájmu, jak potřebujete. Taktéž po 
vás uklidíme a vy můžete naplno využít rezervovaný čas na focení.

Nasvícení scény + zaškolení: 1000 Kč. 
Potřebujete pomoct scénu nasvítit? Rádi vám s tím pomůžeme.
Budeme potřebovat min. půlhodinku. Čas na zaškolení se 
nepočítá do doby pronájmu.Pokud máte zájem  
o tuto službu, napište nám předem.

KYTKY
Milujeme živé kytky a proto je najdete i v našem ateliéru,
kde o ně s láskou pečujeme. Chovejte se k nim, prosím, s láskou 
i vy a odmění se vám krásnými fotkami. 
Dejte pozor na jejich listy, ať je nezlomíte např. přitlačením ke zdi.

KÁVOVAR DELONGHI
Aby vám práce šla od ruky, můžete se povzbudit kávou.
Po skončení pronájmu, je potřeba umýt v kuchyňce nádobí!

KUCHYŇKA
Plánujete u nás delší focení? Pak přijde vhod kuchyňka s lednicí, 
mikrovlnkou a varnou konvicí. Vyjděte z ateliéru a dejte se doleva.  
Kuchyňku najdete za vstupními dveřmi, kterými jste přišli, napravo 
vedle schodiště. Pozor - potřebujte klíče, abyste se dostali zpět.  
Klíček je umístěn nad kávovarem. 

WC
Vyjděte z ateliéru a dejte se doleva. Po pravé straně minete  
vstupní dveře, kterými jste přišli. Hned za nimi se dejte doprava.

TOPENÍ
Během zimních měsíců vytápíme studio přímotopem, který ovládáme 
na dálku přes aplikaci. 

1. Metr před a za přímotopem se nesmí nic nacházet (viz obrázek na 
přímotopu), aby mohl cirkulovat vzduch.
2. Při odchodu nechejte přímotop v zelené zásuvce a zapnutý na 
plný výkon (knoflíky na doraz doprava).Topení vypneme my online.
3. Zavírejte oboje dveře, aby se prostor dal vytopit.

POZOR
Pokud přímotop při odchodu vypnete či necháte dveře 
otevřené, znemožníte nám vytopit ateliér před dalším focením.

Pokud by vám byla během focení zima, můžete si přitopit druhým 
přímotopem. Ten však při odchodu vyjměte ze zásuvky. Nedá se 
ovládat na dálku. Fouká z přímotopu studený vzduch? Zkontrolu-
jte, že jsou oba ovladače zcela otočené doprava na doraz, jinak se 
zapne termostat a netopí.

REPRODUKTOR MARSHALL S BLUETOOTH PŘIPOJENÍM
Zpříjemněte si focení hudbou. Připojit se můžete tak, že dlouze 
zmáčknete tlačítko vlevo, čímž aktivujte bluetooth připojení. 
Vyberte “killburn2”. Hotovo.Na konci pronájmu nezapomeňte 
přehrávač vypnout, aby se nevybil!

NĚCO JSTE ZNIČILI / POŠKODILI
Nehoda se může stát, jsme jenom lidi. Prosím, vždy náš informujte 
a vymyslíme řešení. Nikdy prosím nezamlčujte způsobenou škodu. 
V ateliéru jsou kamery a dříve nebo později bychom na to přišli. 
Situace se řeší mnohem snáz, když víme, že jste škodu nezamlčeli. 
Pokud byste např. poškodili světla a po vás by přišel někdo, kdo by 
je nemohl používat, byl by to větší problém, než když nás informu-
jete ihned. Nepoužívejte v ateliéru oheň.

PŘEDÁNÍ KLÍČŮ
Na začátku pronájmu vám předáme klíče osobně. Po skončení nájmu 
je možné ateliér zamknout a nechat klíče v uzamykatelné schránce. Kód 
pravidelně měníme a sdělíme vám jej na začátku pronájmu. Pokud po 
vás následuje pronájem, předání klíčů proběhne taktéž osobně. 

KAMERY
Dovolujeme si vás upozornit, že je nás ateliér monitorován 
bezpečnostními kamerami.

Jste u nás
poprvé? wifi

jawa*2021*factory


